aemula, uti L. XV. 71. XVI. 86. Gorgonum autem populus non modo Atlantidas aequiparabat, sed insidiis adpetebat; quod egregie exprimit Co. et M. ἔρεδος· adhiberi enim saepe solet, sicut et ἔρεδεντι de insidiis Plut. T. II. p. 87. B. ἔρεδεντι σον τοῖς πράγμασιν ἐγρήγορῶς ὁ ἔρεδος ἀελ. unde ἔρεδος τῆς βασιλείας, qui illi insidiatur inf. IV. 51. et quae And. Domaeus Praelect. in Demosthen. p. 132. Quare suum illi locum reddidi. WESS.

223. 41. Αὐταῖς περιχνθέτος] Αὐτὰς Co. M. male. Vid. XX. 53. 87. WESS.

223. 42. Θύμασιν — ἐν τοισὶ πνοισὶ] Sepulturae ignium, uti Minutius Felix aiebat, tradidit. Θύπτειν combustionem corporis conmodissime indicat. Appian. Hannib. p. 577. Hannibal, inquit Gracehum ἔθαψε, καὶ τὸ ὄστα Ῥωμαίοις ἐπειψεν rogo inpositum combussit et reliquias Romanis misit. Philostrat. Heroic. XI. p. 721. ὡς οὐχ δύσιν πνῷ θύπτεσθαι, οἱ ἑαυτοὺς ἀπόκτετρατες, nefas esse eos igni, qui sibi manus intulissent, sepelire. Quod posterius fuisse putarem in Epigram. CLXXXII. Greg. Nazianz. in Aneclot. Muratorii p. 158.

Δίσομοι, ἦν γε θάνω, ποταμῷ δέμας, ἥξε κύνεσσιν
‘Ρίψατε, ἥξε πνῷ θύψατε παντοφάγῳ.

non, uti editum, δάμφατε, nisi poëtam videretur imitatus Iliad. ψ,
182.

— — — “Ἐκτορα δ’ οὐτι

Δώσω Πριαμίδην πνῷ δάπτεμεν, ἀλλὰ κύνεσσιν.

Plura hoc de genere collegit Gisb. Cuper. I. Obser. 7. WESS.

223. 46. Ὑπὸ Ηερούως τοῦ Αἰός] Fabulam fuse exponunt Critici in Apollon. Rhod. IV. 1515., et Lucianus D. Marin. XIV. Ovid. Metamorph. IV. 771. WESS.

223. 51. Ἔθετο τὴν ἐπὶ τῆς Αιβύης στίλην] Vid. L. IV.
18. WESS.

223. 61. Ἐλευθερούλιας καλεῖσθαι] Homines erant feri atque aeres, qui ne regibus quidem unquam paruerunt, ut Cicero XV. Ep. 4. et V. Attic. Ep. 20. docet: atque haec caussa nominis. Sedes prope Amanum montem, urbemque praeceipuam habebant Pindeñissum. WESS.

223. 67. Αἰὰ Φρυγίας τῆς μεγάλης ἐπὶ θάλατταν] Descendit e Tauro ad mare Aegaeum Myrina, quorsum conmodissimum per Phrygiam maiorem iter est. Mare magnum θάλατταν μεγάλην, Oceanum vocant. Cicero Somn. Scip. c. 6. terra parva quaedam insula est, circumfusa illo mari, quod Atlanticum, quod magnum, quod Oceanum appellatis. Stephen. in Λεξικώς. προστιγμένοις ἐστιν — οἱ τὴν Ασίαν οἰζοῦντες μεγάλην θάλατταν. Videor itaque haud iniuria restituisse, quod scripti libri dabant. Porro παραθαλάττιον zógor si brevi post malueris, non admodum refragabor: nec gravis tamen mutandi caussa est. Vide Cl. Duker. in Thucyd. III. 91. WESS.

223. 68. *Tὴρ ἐπιθαλάττιον*] Melius παραθαλάττιον. RHO.

223. 73. *Κέμην*] Hanc et Aeolidis Myrinam Amazonibus nomen atque originem debuisse, vulgi fama erat, ut Strabo XI. p. 771. A. XII. p. 827. B. et Stephanus atque alii in Dissert. P. Petiti de Amazon. c. 33. ostendunt. De Pitane et Priene non eadem omnibus opinio: nam quod *Ninam* urbibus, quae Amazones auctores habuerunt, idem Petitus c. 35. annumerat, ea in re deceptus est a Poggii versione. WESS.

223. 78. *Ουώρυμον τῇ — ἀδελφῇ*] His vehementer pugnare Abr. Berkelius ea censet ad Steph. Μιτιλίνη, quae inf. L. V. 82. de Mitylene Macarei filia, unde urbi nomen venerit, perscripta leguntur: et sunt profecto contraria: nec opus tamen ut ea inter se conciliemus aut interpretatione leniamus. Diodorus enim non quid ipse arbitretur, sed ab aliis in literas relatum animadverterit, his libris inseruit: quae caussa, cur de urbium originibus, Deorumque natalibus saepe contraria et pugnantia completantur. Perinde autem erit, sive Μιτιλίνη an Μιτιλίνη probaveris: utrumque veteribus in usu fuit, quamquam hoc numi malunt. Vid. Is. Voss. in Melae L. II. 7. WESS.

224. 87. *Tὸ προτοῦ*] *Tὸ τοῦ προτοῦ* Vat. prave. Vid. I. 63. WESS.

Ibid. *Υπὸ τῶν κατοικούντων ἐν αὐτῇ ποτὲ Θρακῶν*] Haec verior nominis caussa, quam et L. V. 17. praeter alias adfert. Strabo VIII. p. 532. C. et X. p. 702. A. vetustissimos Graecorum σάμους appellasse τὰ ὥψη, loca celsiora, atque hinc insulae venisse nomen *Sami* prodit: haud quidem id male: si scisset tamen *Samin* et *Same* in Persica et aliis veteris Scythici sermonis dialectis non aliud esse ac terram, haud dubie assensus fuisset Th. Sigef. Bayero, adfirmanti insulam, quod Thrace esset sedes et terra, ita dictam videri in Memor. Scythic. T. III. Comment. Petro-Polit. p. 369. WESS.

224. 92. *Τοὺς ὄρομαζουέροντος Κορύβαρτας*] Non alii vindentur fuisse ac *Magni Dii*, μιγάλοι θεοὶ, Cabiri, Dioseuri. Orpheus Hymn. XXXVII. in Curetas

*Κοροῆτες, Κορύβαρτες, ἀράκτορες, ενδύνατοι τε
Ἐρ Σαμοθράκη ἄρακτες, δόμοι Ζηνὸς κόροι αὐτοῖ.*

Προται ἀέραι, ψυχοτρόφοι, ἀεροειδεῖς,

Οἵτε καὶ ονδάνιοι Λίδυμοι κλήζεσθ' ἐν Ολύμπῳ.

quam tamen natalium et dignitatis gloriam labentibus annis interverterunt, sibique vulgi superstitione sumpserunt Tyndaridae fratres, sicuti egregie docuit T. Hemsterh. in Lucian. D. D. XXVI. Iam quod additur, inter ipsa mysteria initiatis ἐν ἀποδότιῷ tradi, quo Corybantes patre sint procreati, id secus atque oportuerat, accepit Thom. Galaeus ad Apollodori I. 3. 4. Vid. et infr. L. V. 49. WESS.

224. 98. Μετὰ στρατιῶν τῆς συρεσπεσούσης] Praestat surrex iugurthi, qui pariter cum Mopso e Thracia armis Lyurgi fuerant cincti, eiusque regionis possessione exciderant. De Mopso autem hoc ac Nipylō res obscura est: alios dabit Strabo extremo Lib. IX. WESS.

224. 20. Ἐν οἷς παρεισάγει τὴν Ἡραν λέγουσαν] Iliad. Ξ, 200.: quæ quidem versus Aegyptii L. I. 12. usurpabant, ut sua in regione ad Nilum flumen Deorum natales constituerent: philosophi vero, ne poëta ignorasse videretur, aquam esse rerum omnium primordium, τῶν ὅλων κοσμογόνων στοιχεῖον, ut ait Heraclides Allegor. Homer. p. 439. Adeo quisque pro instituto suo poëtam in partes vocabat. WESS.

224. 27. Καὶ παραθέαται] Citra flagitium negligi handquaquam id potest. Cultissime Antipater in Stobæi Serm. LXV. p. 417. αἱ μὲν ἄλλαι φιλίαι — ἐσίσαται ταῖς τῶν ὀσποτῶν — κατὰ τὰς παραθέτεις μῆτεσσιν. αἱ δὲ ἀρδηγὲς καὶ γενεαλόγοι, ταῖς δὲ ὅλων κοσμοῖσιν, ubi genus hoc non intellexit interpres. Vide II. 38. WESS.

225. 41. Μεταγαγεῖν δ' αὐτοῦ τὴν προσηγορίαν] Sic scripserat: non enim ipse Uranus coelo suum nomen, sed post eius mortem homines, de quibus bene fuerat meritus, indiderant. Κόσμος pro Coelo inf. e. 61. Philo Iul. De mundo non Corrump. p. 939. B. Λέγεται τοῖννον δ' οὐσίας — μόνος οὐκαρός. εἰς δὲ ἀλιδὸν Ἰαζανόγονος πρὸς τὸν πενθεμένον, — ἀποκρίνατο, τῷ τὸν οὐσίαν θεάσασθαι. Ita mundus pro coelo Virgil. I. Georg. 5.

— — *Vos, o clarissima mundi*

Lumina, labentem coelo quae ducitis annule!

ubi vide Taubman. *Aītōv*, quod MSS. auctoritate scriptori asseruimus, Rhodomanno verius quoque visum fuisse, ea, quae Naso suis deinceps adstruxit, adfirmant. WESS.

225. 46. Οἰραῖοῦ δὲ γενελογοῦν γενέσθαι] De Atlantidarum religione et republica longe alia Plato in Critia p. 113. Haec autem Euzebius maximam partem excepit L. I. Praep. Evang. 2. p. 57. WESS.

225. 48. Ἐξ Τιτανῶν] Vid. infra V. 66. WESS.

225. 55. Τίρ τε ναζορεύεται Βασιλευ] Aristophanes σωματοῦ τὴν Βασιλεύεται ὡς γενεῖα in Avib. v. 1535. sed ridiculi caussa: notant tamen Critici ex Euphronio Iovis filiam fuisse Βασιλευ, ut adeo in fabulis, nam et Cratinus eius commeminit, olim haud obscura fuerit. WESS.

225. 56. Ὑά' ἑταῖον Ηερδόγονον μετονομασθεῖσαν] Explicat Philo Iul. De Mund. non Corrump. p. 944. D. παρ' ἡ γε δοξοῦσιν αὐτὸν συντριβὴν Ηερδόγονον αὐτὴν ὀροφέσσιν, πάτητα διαγενεύεται, quibus gemina commentatur Lib. De Mund. Opif. p. 30. D. Hesych. Ηερδόγονα, ἡ γῆ, δι, τὰ πόδες τὸ ζῆν

πάρτει δορσεῖται, ἵνα οὐ καὶ ζεῦδος καὶ ἄγρουδός. ubi nolle
lē ultimae voei vim fecisset eruditissimus Gronov.: optimi
enim coloris est, ut praeter Schol. in Comici Ayes v. 972., unde
haec Hesychius deponit, Pausan. I. 30. p. 77. et Aleiphron I.
I. Epist. 3., cum eleganti Steph. Bergleri nota, doceat. WESS.

225. 63. Ιαδέζασθαι τὴν βασιλείαν] Visum hoc est con-
modius et cultius. Basileam successisse non erat, cur adderetur:
tenor orationis id pro se loquitur. Genus loquendi probat Diodor.
II. 33. 34. et infr. c. 61. saepeque alias. WESS.

226. 74. Εἰς τὸν Ἡριδανὸν ποταμὸν] Ergo et Eridanus in
Atlantidarum finibus? An voluit imperium eorum usque in Euro-
pam atque Erruriam fuisse propagatum, ut Plato in Timaeo p.
25. A.? De fluvio uberiori inf. V. 23. WESS.